
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DELVINE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Delvine

Adresa Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”,Delvine

Tel/Fax 081522187

E-mail bashkia.delvine@hotmail.com

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese se
Bashkise Delvine me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj 2,532,000 leke pa TVSH

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE 6,305.14 lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 28.02.2018
Ora 14.00

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 28.02.2018
Ora 14.00

K R Y E T A R

Rigels BALILI


